



FLAUTAS - Ahorro

- **Formato 95 gramos: Caja de 10 unidades**

INGREDIENTES

- Fécula de patata
- Harina de patata
- Aceite de girasol
- Azúcar
- Sal

Producto a base de patata cortados a bisel.

Alérgenos: Puede contener trazas de cereal que contenga gluten, soja y/o apio y lactosa, así como sus derivados. **Normativa de Aplicación:** Este producto sigue la normativa respecto a su elaboración y distribución. Número registro sanitario: 26.586/CR

Almacenamiento y fecha de caducidad Conservar en un lugar fresco y seco protegido de la luz, sin altas temperaturas y en su envase original. La vida útil de este producto son 5 meses desde la fecha de fabricación.

VALOR NUTRICIONAL



Valor energético	Kcal 488/ 100g Kjul 1800/ 100g
Grasas	1,08 g/ 100g
De las cuales Saturadas	1g/ 100g
Hidratos de carbono	56 g/ 100g
De los cuales Azúcares	1,5 g/ 100g
Proteína	4,28 g/ 100g
Sal	1,04 g/ 100g